

# Zmiany w rozkładzie jazdy pociągów

**W niedzielę, 14 czerwca 2020 r. zmieni się rozkład jazdy pociągów POLREGIO, kursujących na terenie województwa podlaskiego. Przedłużenie funkcjonowania zastępczej komunikacji autobusowej na trasach Suwałki - Sokółka i Hajnówka - Czeremcha.**

Od niedzieli, 14 czerwca br. nastąpi zmiana rozkładu jazdy pociągów POLREGIO w województwie podlaskim. Zmiana dotyczy niemal wszystkich pociągów. Ten rozkład będzie obowiązywał do 29 sierpnia. Zmiana rozkładu wynika z trwających prac modernizacyjnych linii kolejowych, jakie zarządca infrastruktury prowadzi zarówno w naszym regionie, jak i w głębi kraju. Funkcjonowanie zastępczej komunikacji autobusowej na trasie Suwałki - Sokółka zostało przedłużone do 30 czerwca, a na trasie Hajnówka - Czeremcha do 21 lipca 2020 r.

**Wprowadzona od 14 kwietnia br. komunikacja zastępcza na odcinku Suwałki - Sokółka będzie obowiązywała do 30 czerwca br.** Nie ulegają zmianie zasady jej funkcjonowania.

W dalszym ciągu, we wtorki, środy, czwartki i piątki autobusy będą zastępować dwa poranne pociągi. Nie zmieniają się również godziny ich kursowania. Odjazd pociągu z Białegostoku został zaplanowany na godz. 5:07. Natomiast autobus komunikacji zastępczej z Suwałk będzie odjeżdżał o godz. 8:12. Z powodu trudności z dojazdem, autobusy komunikacji zastępczej nie będą obsługiwały przystanku kolejowego Balinka, a zamiast na przystankach kolejowych: Gliniszczce, Racewo, Blizna, Szczepki i Płociczno k. Suwałk, autobusy będą się zatrzymywały na przystankach PKS. Na odcinku Białystok - Sokółka będą kursowały pociągi. W poniedziałki na całej trasie Białystok - Suwałki będą kursowały pociągi.

Od 1 lipca 2020 roku pociąg z Białegostoku będzie odjeżdżał o godz. 5:47, a z Suwałk o godz. 8:16.

**Funkcjonowanie komunikacji zastępczej na trasie Hajnówka - Czeremcha będzie trwało do 21 lipca br.** Do tego czasu wykonawca zakończy prace związane z poprawą infrastruktury torowej i pasażerskiej. Od 14 czerwca zmienią się godziny kursowania i prosimy o zapoznanie się z nowym rozkładem. Na przykład, autobus komunikacji zastępczej, który obecnie odjeżdża z Hajnówki o godz. 4:49, od 14 czerwca do 21 lipca będzie odjeżdżał o godz. 4:14, a pociąg od 22 lipca - o godz. 4:57. Autobusy komunikacji zastępczej, z powodu trudności z dojazdem, nie będą obsługiwały przystanku kolejowego w Dobrowodzie, a autobus będzie się zatrzymywał na tymczasowym przystanku w tej miejscowości. Informujemy, że na odcinku Czeremcha - Siedlce będzie prowadzony normalny ruch pociągów.

Przypominamy, że przejazd w autobusach komunikacji zastępczej, oznakowanych logo POLREGIO, odbywa się na podstawie biletów kolejowych. Informujemy, że nie ma możliwości przewozu rowerów i wózków.

## **Zmiany na pozostałych trasach kolejowych.**

Z uwagi na to, że zmiana rozkładu jazdy, jaka nastąpi 14 czerwca 2020 r. będzie dotyczyła prawie wszystkich pociągów POLREGIO, sugerujemy dokładne sprawdzanie rozkładów jazdy przy planowaniu podróży. W większości przypadków będą to zmiany kilkuminutowe, jednak wystąpią również duże różnice, w tym na wcześniejsze odjazdy, np. pociąg odjeżdżający teraz z Szepietowa do Białegostoku o godz. 16:06, od 14 czerwca będzie odjeżdżał o godz. 15:37, tj. 29 minut wcześniej, a pociąg z Białegostoku do Szepietowa odjeżdżający obecnie o godz. 15:01, będzie odjeżdżał o godz. 14:34, czyli 27 minut wcześniej. Odjazd pociągu z Białegostoku do Ełku o godz. 15:16, po 14 czerwca zmieni się na 14:39, a wieczorny pociąg odjeżdżający obecnie do Ełku o godz. 19:25, będzie odjeżdżał o godz. 18:53, a więc 32 minuty wcześniej. Te zmiany wynikają głównie z potrzeby zachowania skomunikowania pociągów POLREGIO z pociągami dalekobieżnymi spółki PKP Intercity.

Informacje o rozkładzie jazdy można uzyskać w kasach biletowych, pod numerem telefonu infolinii POLREGIO 703 20 20 20 (czynnej całą dobę) oraz w wyszukiwarce internetowej m.in. na stronach internetowych: polregio.pl, portalpasazera.pl

Rozkłady jazdy są także dostępne w gablotach na stacjach i przystankach.

---

**Połączenia POLREGIO na Litwę zawieszono do 15 czerwca 2020 r.**

**POLREGIO informuje, że zgodnie z decyzją Zarządu Województwa Podlaskiego zawieszenie kursowania pociągów na trasie Białystok - Kowno zostało przedłużone do 15 czerwca 2020 r.**

W związku z obowiązującym na terenie kraju stanem epidemii oraz wstrzymaniem międzynarodowego ruchu kolejowego, zawieszenie kursowania pociągów POLREGIO w relacji Białystok - Kowno i Kowno - Białystok, zostaje przedłużone do 15 czerwca 2020 roku.

**Linia kolejowa Białystok - Kowno/Kaunas**

Poc. 19003/143 Białystok (8:26) - Suwałki (10:16) - Kowno/Kaunas (13:57) kursuje w soboty

i niedziele;

Poc. 99003/149 Białystok (15:47) - Suwałki (17:50) - Kowno/Kaunas (21:26) kursuje w piątki, soboty i niedziele;

Poc. 142/19000 Kowno/Kaunas (9:58) - Suwałki (11:36) - Białystok (13:29) kursuje w poniedziałki, soboty i niedziele;

Poc. 146/99000 Kowno/Kaunas (17:30) - Suwałki (19:08) - Białystok (20:48) kursuje w soboty

i niedziele.

Pociągi te nie będą kursowały również na odcinku krajowym do stacji Trakiszki.

UWAGA! Za odwołane pociągi nie kursuje Zastępcza Komunikacja Autobusowa.

Przed rozpoczęciem podróży prosimy o każdorazowe sprawdzenie rozkładu jazdy np. poprzez stronę internetową [portalpasazera.pl](http://portalpasazera.pl) i [polregio.pl](http://polregio.pl) , a także o śledzenie informacji stacyjnych

i wysłuchiwanie komunikatów wygłaszanych przez megafony.